Ст. 3 7 6 3 -3 7 6 4 -  8404 - №  27

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3764 ® признании утратившими силу некоторых актов Правительства
и  и  Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации по

перечню согласно приложению.
2. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от 2 мая

2012 г. № 413 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 20,
ст. 2528) слова «подпункт 40 пункта 1 и» исключить.

Председатель Правительства Российской Федерации Д. МЕДВЕДЕВ
Москва

28 июня 2012 г. № 655

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Российской Федерации
от 28 июня 2012 г. № 655

П Е Р Е Ч Е Н Ь
утративших силу актов Правительства Российской Федерации

энергетический паспорт здания

https://www.mosexp.ru/energeticheskoe-obsledovanie

№  27 -  8405 - Ст. 3764

17. Пункт 1 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской
Федерации, регулирующие вопросы оборота наркотических средств и психотропных
веществ, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
31 декабря 2009 г. № 1148 (Собрание законодательства Российской Федерации,
2010, № 4, ст. 394).

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795613.htm